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PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortit/es dhe te 
fimijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalirnin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 11..05.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

I Emri Atesia Mbiemri 

Funksioni 

Institucioni dhe adresa 

Data e emerimit ne Data e dorezimit te 
funksionin qe kryen deklarates 
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Iqp,~I@fi5qtJn e EArtE ~ \ ~ d d a d m i t & k d b l l i t  tii Pasuiini dhe perionat e autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjes - lnspektori i-Pergjithshem i ILDKP-s&, qe'te verifikojns ne ti ! 

gjitha subjektet private e publike, brenda dhe'jasht5. vendit,.interesat private dhe dety- 
I 

r b e t  financiare, qe ekzistojne n l  emer dhe per llogarine time, te bashkeshortit Ies dhe te 
fdmijeve~nkadhori!. . , 1 , \  ; 

pr~'&,hi3 ,kZti dokutnent 
jant' ft' virteta dhe i i k .  ar mgji q i  nnk ZshtZ e vt'nktii 
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NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURl TE PALUAJTSHME DHE a LUAJTSHME 

Pgrshkruani holl~sislit ndryshinlet (shtesa dhe pakesime) ne: Ilojia. siperfaqes, adresen ku ndodhen, 
momentin e krycyjcs sc vcprimit. vlerkn ne leke apo nc valute qe pasqyrohet nc dokumcntacionin qe 
dispononi, qniiniin c hlerjes, nc mungese ti! dnkumentevc vleren qe keni shtuar apo pakcsuar, pjessn takuese 

tluajtshme dhe te In; ' ' ne. li' ' " te regjistruar ose jo nB regjistrat 
puhliks. pcr periudlii'n ng n i  i mcparshem deri .... . I  dbj .. ..it te deklarimit. 

Pjesa 
Sr. l'ershkrimi i pasorise dne ourimi i kri,j in~it Vlera mr shifra dhe l l i e  fjale ne % 

' , L  

Nese ky format Gshte i pamjaftuk&&a, vazhdoni C 
plotesoni ne fotokopje te tij. 

k 

T#pl&eL nga wm 
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INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 

PUBLIKE dhejose PRIVATE 

Perchkruani h~~llctisht te ardhurat per vitin, nga paga ose pjese- Shuma e t8 ardhurave ti: 
marrja ne horde, komisione e $do angazhim e veprimtari tjeter qe perfituara, n& leke apo ne 
ka sjelle tk ardhura personale, per hashkeshortinlen dhe femijet valute, nga deklarimi i 
madhork. PErcaLtoni emertimin e institucionit, organizates apo meparshem deri mk 31 
aktivitetit nga LII jane siguruar te ardhurat, adresa , nr. i regjistrit &jetor te "itit te deklarimit 
puhlik. statusi. ohjektin e veprimtarise se organizates, funksionin, (me shifra dhe me fjale). 
natyren e angalhimit. 

. 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te ploesoni ne fotokopje te tij. 
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DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JuRIDII& DHE FIZII~? 

Detyrimet fmanciare ndaj personave juridike dhe fizihiS (kredi, huamarrje, detyrirn per studime etj.) 
qe ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor tt! vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari date vitit 
te deklarimit. 
Te dhenat per emra personash ndaj ti? cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, 
per te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

PhhImtani lmkiaht qUbb c deQddt flnao- Shnm e sllyer ngn Gjeadja e dctyria11t te 
du, &ornth to* d Wrli rpo nO nEnte, dath  e dd*uknf i &parahh mbetnr pa Ifilyor derl 
fWimit d k  a rnbufarit ti3 dctyrh& (mnajVvfti), dcri d 31 dhjetor t# vltit d 31 dhj&or te vitit te 
ar. e h t m *  dhe htembbdi . tC deldutmlt debrimit 
F& banlure shudn tat& @rtaaplll t (me lhifn dhe me fl&) (me ddfn dbe rae fjde 
f~tcm), irob&gjrtjm (m~jUviti) dbe dbe mm@. PrinCip.l+inttm 

TZplo&ohet nga eynmi 
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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes q& mbartin detyrimin per deklarim ne baze 6 nenit 22 t& Ligjit 

nr.9049, dat& 10.04.2003 dhe nenit 14, pika' 3 ti Ligjit nr.9367, date 07.04.20V5, per pasurit& q& \r 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 

Shtetasilsja . , bashkishortle 
Em&, attsi, mbiemer Emije madhore se bashku me prinderit 

f"emij5 madhbre t& ndare nga prinderit 

- 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKCARATES SE INTERESAVE 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, ti5 ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
t& interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

> , J i ,  A u t o r i z o j :  / .  
r ; ,  ' / i: 

- \ \ A  / \ \  \ I \ \ i :  ti 

~ns~ektora t in  e Larte te DeMarimit dhe Kontrollit ti Pasurive .dhe personat e 
autorizuar nga Auto~iteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-sea qe t& verifikojne 
n& te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, ipt6resat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per Ilogarine time. 

Deklaroj se ti; dhenat e pasqyruara prej meje ne ktW 
dokument jane ri; verteta dhe nuk kam deklaruar asae - 
qe nuk eshtQ vZ tee  

-\ r-\~.$ - \  1 b h  5 1 ,  



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KON?ROLLIT TE PGSURIVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 

N b e  ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
n INSPEKTORATI 1 LARTB I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

I 
ANGAWIME DHE VEPRIMTARI 

PRIVATE dhelsse PUBLIKE 
DHE T& ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhime ne veprimtari private dhelose publike me qellim fitirni ose qdo lloj veprimtarie e kryer brenda 
ose jashte vendit, qe ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimpmese dhe jo fitimprurese, 
liqensa dhe patenta qt! sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemarje 
ne qdo organizate tjeth; per periudhen nga data e deklarimit t& meparshem deri ne 3 1 dhjetor tt! vitit te 
deklarimit. 
Ne rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhelose te pjeseve ne kapital, duhet te deklarohen te drejtat e 
perfitimit tt! fryteve civile tE pronesise, te cilat jane realizuar nga data e deklarimit t& meparshem den ne 
31 dhjetor te vitit te deklarimit. 

Pershkruani hoU&isht qdo Uoj angazhimi dhe veprimtarie ql! ka 
tl! ardhura, emErlimi i institueionit, i organizates apo i aktivitetit nga ku 
jani. sigumar t& ardhurat, adresn, nr. i regjistrit publik, statusi, objekti Shuma e t8 ardhurave t& krijuara, 
i veprimtari& cii organizatb, funkdoni dhelme natyra e angnzhimit ne leki apo nl! valuti! 

I-. ~ h i f r m  A h -  m- t i o l X \  1 
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DETYRlMET FINANCIARE 

Detynrnet financiare ndaj personave juridik* dhe fizik* (kredi, huamanje, detyrim p@r studime etj.) q& 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, ti mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 3 1 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit.. 
Te dhenat per emra personash ndaj te qileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.12, per te 

1 Pkrshkruani hollBsisht qkllimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te 
e apo ne valute, daten e fillimit deklarimi i meparshem mbetur pa shlyer deri 
etvrimit (muajilviti), nr. e deri ne 31 dhjetor te vitit ne 31 dhjetor te vitit tii 

aze. te deklarimit deklarimit 
. --....-. - "..-..]en totale (principal + (me shifra dhe me fjale) (me shifra dhe me fjale) 
3hezziatien (muaiilviti) dhe kcsti muior. Princiaal+interes 




